
Communique No.4

【Result - 男子スプリント 予選】 7月31日 10:30 スタート

タイムにより上位１２名は１／８決勝へ

順位 # No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム km/h

1 22 27 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 0901520 滋賀 岩井商会レーシング 10.487 68.66

2 28 71 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ 1502395 北海道 CWASPアタリ前田 10.546 68.27

3 26 107 伊藤 京介 ｲﾄｳ ｷｮｳｽｹ 1702259 三重 日本大学 /三重県自転車競技連盟　※オープン参加 10.858 66.31

4 11 42 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 0101066 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 11.019 65.34

5 23 41 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 大阪 Team ZERO　UNO　FRONTIER 11.087 64.94

6 18 89 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｷ 1501122 東京 BMレーシングZUNOW 11.127 64.71

7 27 21 田中 克尚 ﾀﾅｶ ｶﾂﾋｻ 1301307 三重 KINAN Cycling Team 11.307 63.68

8 25 99 奥澤 優也 ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 1700507 埼玉 AutoBahnGotemba 11.385 63.24

9 16 82 古本 清文 ﾌﾙﾓﾄ ｷﾖﾌﾐ 1101462 富山 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 11.462 62.82

10 14 78 佐柄 勝弘 ｻｶﾞﾗ ｶﾂﾋﾛ 0601459 新潟 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 11.469 62.78

11 4 101 宮崎 太志 ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲｼ 2100713 埼玉 AutoBahnGotemba　※オープン参加 11.482 62.71

12 15 81 長尾 宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 1401605 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 11.545 62.36

13 17 86 林 竜広 ﾊﾔｼ ﾀﾂﾋﾛ 0200260 愛知 チーム・チェブロ 11.560 62.28

14 24 88 江口 多聞 ｴｸﾞﾁ ﾀﾓﾝ 1703217 千葉 BMレーシングZUNOW 11.698 61.55

15 9 61 酒井 寛大 ｻｶｲ ｶﾝﾀﾞｲ 1702988 三重 朝明高校　※オープン参加 11.739 61.33

16 8 74 菅原 友幹 ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳｷ 1400101 大阪 シマノドリンキング 11.743 61.31

17 10 62 谷口 啓大 ﾀﾆｸﾞﾁ ｹｲﾀﾞｲ 1902158 三重 朝明高校　※オープン参加 11.870 60.66

18 7 24 岩井 和也 ｲﾜｲ ｶｽﾞﾔ 1000616 京都 岩井商会レーシング 12.385 58.13

19 3 84 三好 悠介 ﾐﾖｼ ﾕｳｽｹ 2100553 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 13.088 55.01

DNS 2 33 松村 尚毅 ﾏﾂﾑﾗ ﾅｵｷ 1101348 東京 The CAMP＊US

DNS 12 64 小松 定俊 ｺﾏﾂ ｻﾀﾞﾄｼ 1101138 北海道 AISAN SUPPORTERS

DNS 13 72 前田 堅一朗 ﾏｴﾀﾞ ｹﾝｲﾁﾛｳ 1700020 大阪 CWASPアタリ前田

DNS 19 92 佐々木 直人 ｻｻｷ ﾅｵﾄ 1502684 高知 ﾏﾘﾝｺﾞｰﾙﾄﾞTT・SOYOタイヤ・福ちゃん新聞

DNS 20 96 佐々木 恒輔 ｻｻｷ ｺｳｽｹ 1200425 島根 ルクトスキップ (Luchtschip)

DNS 21 97 佐野 陽三 ｻﾉ ﾖｳｿﾞｳ 1101464 富山 ルクトスキップ (Luchtschip)

DNS 5 103 濵田 松之介 ﾊﾏﾀﾞ ﾏﾂﾉｽｹ 1902284 高知 高知学芸高校　※オープン参加

DNS 6 104 三谷 海斗 ﾐﾀﾆ ｶｲﾄ 1901851 高知 高知県立高知工業高等学校　※オープン参加

DNS 1 105 田内 友基 ﾀﾉｳﾁ ﾕｳｷ 2100620 高知 高知サイクリングジュニアクラブ　※オープン参加

【Start List - 男子スプリント １／８決勝】 7月31日 15:12 スタート

各組、勝者は １／４決勝へ、敗者は敗者復活戦へ

組 # No. 氏名 カナ JCF# チーム名 タイム 順位

1 27 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 0901520 滋賀 岩井商会レーシング

81 長尾 宏樹 ﾅｶﾞｵ ﾋﾛｷ 1401605 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

1 71 福元 啓太 ﾌｸﾓﾄ ｹｲﾀ 1502395 北海道 CWASPアタリ前田

2 101 宮崎 太志 ﾐﾔｻﾞｷ ﾀｲｼ 2100713 埼玉 AutoBahnGotemba　※オープン参加

1 107 伊藤 京介 ｲﾄｳ ｷｮｳｽｹ 1702259 三重 日本大学 /三重県自転車競技連盟　※オープン参加

2 78 佐柄 勝弘 ｻｶﾞﾗ ｶﾂﾋﾛ 0601459 新潟 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

1 42 姫野 正志 ﾋﾒﾉ ﾏｻｼ 0101066 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER

2 82 古本 清文 ﾌﾙﾓﾄ ｷﾖﾌﾐ 1101462 富山 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

1 41 島 奨乃 ｼﾏ ｼｮｳﾉ 1700475 大阪 Team ZERO　UNO　FRONTIER

2 99 奥澤 優也 ｵｸｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 1700507 埼玉 AutoBahnGotemba

1 89 齊藤 宏樹 ｻｲﾄｳ ﾋﾛｷ 1501122 東京 BMレーシングZUNOW

2 21 田中 克尚 ﾀﾅｶ ｶﾂﾋｻ 1301307 三重 KINAN Cycling Team
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Communique No.5
【Result - 男子スクラッチ 決勝（10km）】 7月31日 11:14 スタート

参考タイム︓ 13'20"030

# No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 周回 着順 順位

8 19 荒井 佑太 ｱﾗｲ ﾕｳﾀ 1101135 福井 KINAN Cycling Team 1 1

20 65 ⻄⾕ 泰治 ﾆｼﾀﾆ ﾀｲｼﾞ 9702345 愛知 AISAN SUPPORTERS 2 2

18 52 福永 和人 ﾌｸﾅｶﾞ ｶｽﾞﾄ 1902030 広島 広島市⽴広島⼯業⾼等学校　※オープン参加 3 3

1 7 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 0500349 滋賀 VC VELOCE 4 4

28 87 井狩 聖貴 ｲｶﾘ ﾄｼｷ 1700686 千葉 BMレーシングZUNOW 5 5

11 27 藤井 昭吾 ﾌｼﾞｲ ｼｮｳｺﾞ 0901520 滋賀 岩井商会レーシング 6 6

23 70 阿部 宏之 ｱﾍﾞ ﾋﾛﾕｷ 0901567 宮城 キャメル メンズ ギア 7 7

29 98 羽田野 隆彦 ﾊﾀﾉ ﾀｶﾋｺ 0300048 東京 ルクトスキップ (Luchtschip) 8 8

6 14 木原 与志寛 ｷﾊﾗ ﾖｼﾋﾛ 1501045 広島 eNShare Racing Team 9 9

16 44 纐纈 壮太郎 ｺｳｹﾂ ｿｳﾀﾛｳ 1601253 東京 Rapha Cycling Club 10 10

7 15 嶋田 祥 ｼﾏﾀﾞ ｼｮｳ 1600379 愛知 eNShare Racing Team 11 11

31 109 宮内 由樹 ﾐﾔｳﾁ ﾕｳｷ 1901698 広島 広島城北⾼等学校　※オープン参加 12 12

9 24 岩井 和也 ｲﾜｲ ｶｽﾞﾔ 1000616 京都 岩井商会レーシング 13 13

3 9 小原 洋未 ｵﾊﾗ ﾋﾛﾐ 1500068 大阪 VC VELOCE 14 14

10 26 林 大翔 ﾊﾔｼ ﾋﾛﾄ 1801524 ⾼知 岩井商会レーシング 15 15

2 8 大原 陸 ｵｵﾊﾗ ﾘｸ 1604019 大阪 VC VELOCE 16 16

30 100 石井 翔瑛 ｲｼｲ ｼｮｳｴｲ 1701264 埼玉 AutoBahnGotemba　※オープン参加 17 17

14 40 植田 恒平 ｳｴ ｺｳﾍｲ 1703353 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 18 18

19 60 柚木 伸元 ﾕﾉｷ ｼﾝｹﾞﾝ 1301179 三重 朝明⾼校　※オープン参加 19 19

24 76 清水 洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 1000397 東京 SINGLE SPEED SOLDIERS 20 20

4 12 大塚 航 ｵｵﾂｶ ﾜﾀﾙ 0201014 京都 eNShare Racing Team 21 21

12 28 宮崎 喜彦 ﾐﾔｻﾞｷ ﾖｼﾋｺ 0900194 鳥取 岩井商会レーシング 22 22

5 13 河賀 雄大 ｶｶﾞ ﾕｳﾀﾞｲ 0800639 広島 eNShare Racing Team 23 23

13 39 吉岡 ⻯太 ﾖｼｵｶ ﾘｭｳﾀ 1601461 広島 Team Kermis Cross DNF

15 43 ⻄村 圭⼆郎 ﾑﾗ ｹｲｼﾞﾛｳ 2001531 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER DNF

17 46 落合 拓郎 ｵﾁｱｲ ﾀｸﾛｳ 1702799 千葉 Rapha Cycling Club DNF

21 68 小林 昂⼼ ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｼﾝ 1602140 神奈川 イナーメ信濃山形-EFT DNF

25 77 大野 宗哲 ｵｵﾉ ｿｳﾃﾂ 2100111 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ DNF

26 80 田邊 航太 ﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀ 2100072 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ DNF

27 84 三好 悠介 ﾐﾖｼ ﾕｳｽｹ 2100553 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ DNF

22 69 篠原 徹 ｼﾉﾊﾗ ﾄｵﾙ 0600981 茨城 イナーメ信濃山形-EFT DNS



Communique No.6
【Result - ⼥⼦500mタイムトライアル 決勝】 7月31日 11:39 スタート

Ｈスタート単独走

# No. 氏名 カナ JCF# 所属 チーム名 タイム km/h 順位

14 19 伊藤 優⾥ ｲﾄｳ ﾕｳﾘ 1702289 三重 朝明高校　※オープン参加 37.955 47.42 1

15 15 石中 葵 ｲｼﾅｶ ｱｵｲ 1700510 富山 富山県⾃転⾞競技連盟 38.216 47.10 2

16 16 下条 未悠 ｹﾞｼﾞｮｳ ﾐﾕ 1502101 富山 富山県⾃転⾞競技連盟 38.507 46.74 3

12 4 若原 梨々花 ﾜｶﾊﾗ ﾘﾘｶ 1801942 岐阜 岩井商会レーシング 38.949 46.21 4

13 8 五味⽥ 奈穂 ｲﾂﾐﾀﾞ ﾅｵ 1601014 千葉 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 39.002 46.15 5

7 2 辻本 真希 ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏｷﾏ 2001031 京都 岩井商会レーシング 40.620 44.31 6

1 5 中本 真弥 ﾅｶﾓﾄ ﾏﾔ 1501099 大阪 VC VELOCE 40.684 44.24 7

11 9 鈴⽊ 章代 ｽｽﾞｷ ｱｷﾖ 1600221 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 41.072 43.83 8

10 13 ⽚山 葉月 ｶﾀﾔﾏ ﾊｽﾞｷ 1801662 奈良 Team ZERO　UNO　FRONTIER 41.233 43.65 9

6 21 昼⽥ 奈緒 ﾋﾙﾀ ﾅｵ 2001910 岡山 同志社大学　※オープン参加 41.388 43.49 10

9 7 阿部 優花 ｱﾍﾞ ﾕｳｶ 2100228 東京 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 41.500 43.37 11

8 3 辻本 真⾥ ﾂｼﾞﾓﾄ ﾏﾘ 1801592 京都 岩井商会レーシング 41.547 43.32 12

4 12 奥平 厚⼦ ｵｸﾀﾞｲﾗ ｱﾂｺ 1502316 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 43.330 41.54 13

3 11 植⽥ 美佳 ｳｴﾀﾞ ﾐｶ 2100661 兵庫 Team ZERO　UNO　FRONTIER 44.448 40.50 14

2 6 堀江 みちこ ﾎﾘｴ ﾐﾁｺ 1600018 大阪 VC VELOCE 45.028 39.98 15

5 20 横山 愛海 ﾖｺﾔﾏ ｱﾐ 1802942 高知 高知サイクリングクラブ　※オープン参加 DNS


